诉讼财产保全申请书

（双方当事人都是公民的财产保全申请书格式）

      申请人：

      姓名：________________________性别：__________________________

      年龄：________________________民族：__________________________

      籍贯：________________________职业或单位：____________________

      住所：________________________________________________________

      被申请人：姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或单位、住所

      请求事项：____________________________________________________

      事实与理由：__________________________________________________

      ______________________________________________________________

      __________________________________________________

          此致

        ______________人民法院

      申请人：（签名或盖章）

      年   月   日

      附：有关证据及材料。